SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 55/2021/CFH, DE 29 DE JUNHO DE 2021

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em  vista  a
Solicitação digital nº 023287/2021;

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar o professor MARIVALDO DOS SANTOS NASCIMENTO, do Departamento
de Geologia,  para exercer  a  função de Supervisor  do Laboratório  de Bacias  Sedimentares  e
Caracterização de Reservatórios, pelo período de 2 (dois) anos, a partir de 15 de junho de 2021.

Art. 2º Atribuir ao servidor 08 (oito) horas semanais de trabalho para o exercício desta atividade.

JACQUES MICK

		2021-06-30T18:27:13-0300